

JobCare A/S

Kongensgade 34, 3., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 67 30 73 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jane Stella Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.382 t.kr. mod 10.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.381.955 | 10.947.746 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.981.262 | -10.018.757 |
| Driftsresultat | 1.400.693 | 928.989 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.919 | -21.568 |
| Resultat før skat | 1.365.774 | 907.421 |
| Skat af årets resultat | -301.090 | -200.896 |
| Årets resultat | 1.064.684 | 706.525 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.064.000 | 700.000 |
| Overføres til overført resultat | 684 | 6.525 |
| Disponeret i alt | 1.064.684 | 706.525 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 186.922 | 204.838 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>186.922</u> | <u>204.838</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>186.922</u> | <u>204.838</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.801.456 | 2.774.744 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 5.256 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 614.036 |
| Periodeafgrænsningsposter | 50.137 | 44.316 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.851.593</u> | <u>3.438.352</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.037.959</u> | <u>1.340.087</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.889.552</u> | <u>4.778.439</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.076.474</u> | <u>4.983.277</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 775.055 | 774.371 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.058.000 | 700.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.833.055</u> | <u>2.474.371</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 479.001 | 463.929 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>479.001</u> | <u>463.929</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 290.300 | 122.307 |
| Selskabsskat | 486.978 | 202.546 |
| Anden gæld | 987.140 | 1.660.624 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 59.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.764.418</u> | <u>2.044.977</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.243.419</u> | <u>2.508.906</u> |
| Passiver i alt | <u>5.076.474</u> | <u>4.983.277</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 1.000.000 | 767.846 | 0 | 1.767.846 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.525 | 700.000 | 706.525 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 1.000.000 | 774.371 | 700.000 | 2.474.371 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -706.000 | -706.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 684 | 1.064.000 | 1.064.684 |
| | 1.000.000 | 775.055 | 1.058.000 | 2.833.055 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.634.231 | 8.990.787 |
| Pensioner | 1.204.995 | 924.999 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>142.036</u> | <u>102.971</u> |
| | <u>10.981.262</u> | <u>10.018.757</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>25</u> | <u>22</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejekontrakter: | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakter hvor de samlede huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden udgør 184 t.kr. | | |
